1

PORTARIA Nº 061/2008 - GAPRE
“Designa servidor para responder pelas Finanças do Município de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados, a partir de 01 de Abril de 2008, para responder pelas Finanças do município de Quarto Centenário, o servidor Antonio Bolonha, RG nº 5.238.078-2 SSP/PR e CIC nº 738.309.259-72, juntamente com o Prefeito Municipal, Sr. Reinaldo Krachinski.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 04 de Abril de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal